F02P015S05L Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Tamura F02P015S05L Dobavljač Tamura Tamura Distributer
Tamura F02P015S05L
Tamura
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA F02P015S05L
PROIZVOĐAČ Tamura
OPIS SENSOR
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 5673 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPAJANJE 5V
NIZ F02P
VRSTA SENZORA Flux Gate, Closed Loop
OSJETLJIVOST 41.67mV/A
VRIJEME ODZIVA 0.3µs
POLARIZACIJA Bidirectional
AMBALAŽA -
PAKET / SLUČAJ -
IZLAZ Ratiometric, Voltage
DRUGA IMENA 9-F02P015S05LZY
MT7399
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 105°C
BROJ KANALA 1
VRSTA MONTAŽE Through Hole
LINEARNOST ±1%
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCIJA 300kHz
ZA MJERENJE AC
DETALJAN OPIS Current Sensor 15A 1 Channel Flux Gate, Closed Loop Bidirectional
STRUJA - OPSKRBA (MAKS.) 30mA
TRENUTNA - OSJETLJIVA 15A
TOČNOST ±1.2%
F02P015S05L
Dio brojeva: F02P015S05L
Proizvođač / robna marka: Tamura
Opis proizvoda SENSOR
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 5673 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.F02P015S05L.pdf
2.F02P015S05L.pdf
3.F02P015S05L.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije F02P015S05L
1.F02P015S05L.pdf
2.F02P015S05L.pdf
3.F02P015S05L.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
F02B250V1AS
Proizvođači:  Bussmann (Eaton)
Opis:  FUSE CARTRIDGE 1A 250VAC
Na lageru:  13832 pcs
RFQ
F02CT
Proizvođači:  XP Power
Opis:  DC DC CONVERTER +/-100V 10W
Na lageru:  592 pcs
RFQ
F02P025S05L
Proizvođači:  Tamura
Opis:  SENSOR
Na lageru:  4714 pcs
RFQ
F0208
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH CAP
Na lageru:  155606 pcs
RFQ
F02P015S05
Proizvođači:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 15A AC
Na lageru:  8153 pcs
RFQ
F02054009
Proizvođači:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  POS TRANS-XDCR RTS 7/8M
Na lageru:  5634 pcs
RFQ
F02054008
Proizvođači:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  POS TRANS-XDCR RTS 7/8M
Na lageru:  5689 pcs
RFQ
F02P025S05
Proizvođači:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 25A AC
Na lageru:  8279 pcs
RFQ
F02P006S05
Proizvođači:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 6A AC
Na lageru:  8278 pcs
RFQ
F02P006S05L
Proizvođači:  Tamura
Opis:  SENSOR
Na lageru:  7781 pcs
RFQ
F02P050S05L
Proizvođači:  Tamura
Opis:  SENSOR
Na lageru:  6138 pcs
RFQ
F02P050S05
Proizvođači:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 50A AC
Na lageru:  8357 pcs
RFQ